HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 07/2020

RESULTADO FINAL

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será divulgado o Resultado Final do PROCESSO

SELETIVO para CONTRATAÇÃO IMEDIATA E CADASTRO RESERVA (futuras contratações, sem

obrigatoriedade de contratação) de Técnico de Enfermagem UTI ADULTO (Experiência

comprovada na área), Técnico de Enfermagem Emergência (Experiência comprovada na área),

Motorista de Ambulância (Carteira D e Curso de Condutor de Veículo de Emergência), Auxiliar

de Cozinha, Assistente de Informática (Experiência comprovada na área), Fonoaudiólogo UTI

ADULTO (Experiência comprovada na área), Fisioterapeuta Respiratório UTI Neonatal

(Experiência comprovada na área), Fisioterapeuta Respiratório UTI ADULTO (Experiência

comprovada na área), Técnico de Imobilização (Experiência comprovada na área), Maqueiro,

Recepcionista, Auxiliar de Serviços Gerais (PCD) e Porteiro (PCD),  conforme necessidade da

Instituição, para desempenhar atividades inerentes a sua profissão.

O Setor responsável entrará em contato com os classificados, quando houver a

necessidade de contratação, onde será observada a ordem de classificação.

Segue relação com os nomes dos candidatos aprovados:

TECNICO EM ENFERMAGEM (UTI ADULTO)

NOME CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
ROBERTA TAIS SILVA DOS SANTOS 1º

ASSISTENTE DE INFORMÁTICA

NOME CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
ALEXANDRE BEZERRA DA SILVA 1º
RICARDO JOSÉ BARROS DE ALCÂNTRA 2º

TECNICO EM ENFERMAGEM (EMERGÊNCIA)

NOME CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
MIDIAN BEATRIZ DE OLIVEIRA 1º

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

NOME CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
JOÃO CARLOS CHAGAS 1º
CLEITON SANTOS SILVA 2º
JOSÉ ORLANDO TAVARES DA SILVA 3º
LUCAS LINS 4º
MARCELO SÉRGIO SANTOS DE SANTANA 5º

AUXILIAR DE COZINHA

NOME CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
EDWILSON DA SILVA GOMES 1º

TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO

NOME CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
MOAB DO NASCIMENTO SILVA 1º

FISIOTERAPEUTA UTI ADULTO

NOME CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
EVERTON DANIEL BARROS FERREIRA 1º
GRAZIELLA MONICKY OLIVEIRA COSTA 2º
ELTON FERREIRA 3º

RECEPCIONISTA

NOME CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
MARIA APARECIDA DA SILVA 1º
ANGRA RITA SILVA DE CASTRO 2º

PORTEIRO

NOME CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
ALBERES LOPES DE VASCONCELOS 1º